
 
 

- Al Prof. De Vittoris Dino  – S E D E   

- Alla Ragioneria Territoriale dello Stato Frosinone  

- All’Ambito territoriale Provincia di Frosinone  

- Al DSGA  

- All’Ufficio Personale  

- Alle RSU  

- All’Albo on-line – Amministrazione Trasparente 
 

OGGETTO: Decreto assegnazione n. 1 spezzoni di 6 ore residue non istituzionali  di Arte e 
immagine per la classe di concorso A001 nella Scuola Secondaria di 1°grado, a.s. 2023.2024 -  
Prof.  De Vittoris Dino.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’organico di diritto della A.S. 2023/2024;  

VISTA la disponibilità del docente 

CONSIDERATO che lo stesso presta servizio presso questa Istituzione scolastica in qualità di 
docente con Contratto a Tempo Indeterminato nella scuola secondaria di primo grado per n. 18 
ore settimanali di lezione per l’insegnamento di Arte e Immagine;  

VISTA la Circolare AOODGER 43440 del 19.7.2023- 2.2- Conferimento di ore di insegnamento pari 
o inferiori a 6 ore settimanali; 

DECRETA 

 

al Prof. DE VITTORIS Dino l’assegnazione di n. 6(sei) ore settimanali di lezione oltre l’orario 
d’obbligo per l’insegnamento di Arte e immagine nella scuola secondaria di primo grado, docente 
abilitato alla classe di concorso in parola e con contrato a tempo indeterminato, dal 18/09/2023 
AL 30/06/2024 

 

Il presente decreto potrà essere revocato in qualsiasi momento o per motivi imputabili alla S.V. 

o per arrivo del destinatario a seguito di nomina dell’ambito territoriale. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Mariella Morelli 

Firmato digitalmente da Mariella Morelli

FRIC827005 - A84B27A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004788 - 19/09/2023 - VII.3 - U


		2023-09-19T12:55:59+0200
	MARIELLA MORELLI




